
Pædagog til børnehaven Mellegaard, Grindsted

Børnehaven Mellegaard ligger i kanten af Hammer Bakker og er en naturbørnehave beliggende på
en gård med et mindre dyrehold. Børnehaven er på 54 børn. Børnehaven er del af
Landsbyordningen Grindsted skole og søger en pædagog til en fast stilling på 32 timer medopstart
hurtigst muligt.

Vi tilbyder:

En arbejdsplads hvor der arbejdes målrettet med den styrkede læreplan og

opsporingsmodellen, som styringsredskaber i vores pædagogiske arbejde.

●

En arbejdsplads hver pædagog udarbejder pædagogiske mål og handleplaner på sin gruppe

og kontakt børn.

●

En arbejdsplads der vægter læring i modtagelse, garderobe og spisningen og i overgangene

derimellem.

●

En arbejdsplads hvor naturen opfattes som et selvstændigt læringsrum, hvor børnene på alle

årstider skal lære at færdes i og værne om naturen, samt finde deres inspiration og

fordybelse i.

●

En arbejdsplads hvor fleksibilitet, selvstændighed og omstillingsparathed vægtes højt.●

En arbejdsplads med et godt arbejdsmiljø, vi har godt humør, hjælpsomhed og tingene siges.●

 
Vi søger en medarbejder:

Der er fleksibel, omstillingsparat og kan arbejde selvstændigt.●

Der deltager i barnets personlige pleje og basale behov. ●

Der har fysikken til at arbejde i børnehøjde.●

Der pædagogisk inddrager naturen som et læringsrum og deltager i arbejdet med vores

dyrehold.

●

Der møder børnene anerkendende og nærværende og skaber de bedst mulige

forudsætninger og forhold til barnets sociale og personlige udvikling og trivsel.

●

Der engageret arbejder for et godt og respektfuldt samarbejde og arbejdsmiljø.●

Der har børnehave erfaring og er fagligt engageret og initiativrig.●

Der kan se sig selv fastholde og udvikle landsbyordningens egenart og derigennem skabe

helhed omkring det enkelte barn i et sammenhængende forløb fra børnehave til skole og Dus.

●

Der ser mulighedshullerne i en travl dagligdag og igangsætter aktiviteter derefter.●

Der er kreativ.●

Forud for endelig ansættelse i stillinger, hvor medarbejderen er i kontakt med børn og unge under
15 år, indhentes børne attest samt reference fra tidligere arbejdsplads.

Yderligere oplysninger om Landsbyordningen Grindsted skole og stillingen kan fås ved
henvendelse til Dusleder Vibeke Jensen på telefon 9982 4744 eller på skolens
hjemmeside www.grindstedskole.dk
 
Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst mellem KL og BUPL.
 
Der skal forventes ansættelsessamtaler torsdag d. 7. maj 2026.  Uddannelsesbevis vedlægges
ansøgningen.
 
Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning, uddannelsesbevis
og CV i begrænset omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

http://www.grindstedskole.dk/
https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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